
ZARZĄDZENIE NR  674 /18 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 29 października 2018 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2018 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 994  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XXXV/251/17 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 12 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2018 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2018 rok wynosi: 

1. dochody    34 472 633,51 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  32 616 769,51 zł. 

2) dochody majątkowe      1 855 864,00 zł. 

 

2. wydatki    38 094 392,02 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   30 178 442,02  zł. 

2) wydatki majątkowe    7 915 950,00  zł. 

 

3. przychody                                                   4 296 418,51 zł. 

4. rozchody               674 660,00  zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   3 621 758,51  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1) Zmienia się plan dochodów i wydatków działach: 

a) „Administracja publiczna” z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 

przeznaczonej na nadzór i kontrolę realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

związanych z obsługą obywateli i z wydawaniem zezwoleń. (pismo nr FB-

BP.3111.562.2018.AD Wojewoda Dolnośląski) 

b) „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej…” z tytułu dotacji celowej otrzymanej z 

budżetu państwa przeznaczonej na zadania związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach na  burmistrza w dniu 4 listopada 

20108 r. (pismo nr DWR-804-220/18 Krajowe Biuro Wyborcze) 

c) „Rodzina” z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa przeznaczonej na 

realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci (pismo nr FB-BP.3111.565.2018.KR Wojewoda Dolnośląski). 

 

2) Przenosi się środki z rezerwy celowej na zarządzenie kryzysowe celem usuwania skutków 

pożaru w Wąsoszu w budynku wielorodzinnym przy Placu Kościelnym. 

 

3) Dokonuje się zmian w dziale „Oświata i wychowanie” w zakresie wydatków bieżących 

zgodnie z  realizowanym projektem „Pozytywna edukacja w Gminie Wąsosz”. 

 

Sp.: A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 674/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 29 października 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 54,00100 919,00 100 973,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54,00 76 193,0076 139,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 139,00 54,00 76 193,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 23 049,0067 546,00 90 595,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
23 049,00 89 107,0066 058,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 058,00 23 049,00 89 107,00

855 Rodzina 218 000,009 079 165,00 9 297 165,00

85501 Świadczenie wychowawcze 218 000,00 5 166 920,004 948 920,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 943 910,00 218 000,00 5 161 910,00

34 231 530,51 34 472 633,51241 103,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 674/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 29 października 2018 roku

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 54,003 699 135,51 3 699 189,51

75011 Urzędy wojewódzkie 54,00 171 784,00171 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 971,00 54,00 137 025,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 23 049,0067 886,00 90 935,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
23 049,00 89 447,0066 398,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

33 200,00 16 600,00 49 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,00 164,00 1 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00 6,00 166,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 604,00 3 330,00 25 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 883,00 849,00 4 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 440,00 2 100,00 7 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00204 881,00 214 881,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 38 000,0028 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 10 000,00 16 000,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,00162 000,00 152 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 152 000,00162 000,00

4810 Rezerwy 162 000,00 - 10 000,00 152 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 141 724,92 10 141 724,92

80101 Szkoły podstawowe - 602 438,00 5 596 004,006 198 442,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 - 7 500,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 125 537,00 - 125 537,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 468 401,00 - 468 401,00 0,00

80195 Pozostała działalność 602 438,00 679 894,0077 456,00



BeSTia
Strona 2

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 231 438,00 231 438,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 47 355,00 47 355,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 670,00 6 670,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 118 537,00 118 537,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 168 413,00 168 413,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 30 025,00 30 025,00

855 Rodzina 218 000,009 616 766,00 9 834 766,00

85501 Świadczenie wychowawcze 218 000,00 5 166 910,004 948 910,00

3110 Świadczenia społeczne 4 868 200,00 218 000,00 5 086 200,00

37 853 289,02 38 094 392,02241 103,00Razem:


